



Protokoll

Leidandmed	EAA.1149.1.10
Kaader	40,41
Daatum	18.01.1885
Protokoll number	3
Protokoll teema	3. Laenusuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juri	Pusse		Peakohtumees
Jaak	Nerjusson		Kohtumees
Tõnis	Kuller		Kohtumees

Astus ette Sindist Käärase talust Mihkel Ostrast ja Katharina ja kaebasivad, et Peet Juntson kelle nimel Käärase koha kontrakt on, neid nüid kes siia ajani selle koha pidajad olnud, wälja aeada, ilma et Jakobi päewal neile üles ütelnud oleks ja nõuawad nemad oma kahju tasumiseks heinde eest mis Peet Juntson esimesel aastal selle koha pealt nende heinu ära müinud: 100 rubla ja aea puude eest, mis nemad sinna koha peale ostnud 15 rubla ja rehealuse lae puude eest, mis ka sinna ostnud 2.50 kopik - ülepea 117 rubla 50 kopik.

Astus ette Peet Juntson ja wastas selle kaebduse peale, et tema selle koha täieline peremees olla ja armu poolest selle koha oma wenna Jaak Juntsoni kätte annud, kes aga peale selle ära surnud ja siis tema lese Katharina Mihkel Ostrast ära kosinud ja see läbi sinna koha peale saanud. Need heinad on tema mõisa walitsuse lubaga ära müinud ja sellelt saadud rahast Jaak Juntsoni wõla rehnungid maha maksnud ja mis weel üle jäänud seda temale kätte annud, millest juba peale üheksa aasta mööda olla. Aea puud, mis praegast seal koha peal on, peawad puudumata kontrakti järgi sinna jääma ja kohta ei wõida ta selle pärast enam nende kätte jätta, sest et ise sugisel ära ütlenud, et Suchumi lähewad ja tema teise peremehega kauba juba walmis teinud.

Et need heinad Jaak Juntsoni eluaéal Peet Juntson ära müünud, mille üle kui tundis Jaak Juntson selle üle kohtu olewad - kaebdust tõsta oleks wõinud ju aea puud kontrakti järele puudumata sinna jääma peawad ja nende eneste keskel nendel tagasi pärimise pärast ka mingisugust kaupa sündinud ei ole ja Peet Juntson kui täieline selle koha peremees, wõib omale kui mõisa walitsus seda lubab uue asemiku wõtta sest

Mõistis kohus:

Mihkel Ostrast ja Peet Juntson peavad üksteisega rahule jääma.

Otsus kuulatud. Ka appellatsioon. rahule jäänud.